
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának  

15/1998. (XII. 14.) Öt.r. számú 

r e n d e l e t e 

a helyi adóról valamint a gépjárműadó mértékének megállapításáról szóló 

16/1995. (XII. 11.) Öt.r. számú rendelet módosításáról. 

 

1.§ 

 

A rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

4. § (1) "Ha a magánszemély az önkormányzat illetékességi területén kommunális 

beruházást hajt végre, vagy ilyen beruházás céljára befizetést teljesít, a saját 

beruházás számlával igazolt ellenértéke, illetőleg a befizetés támogatással 

csökkentett összege a kommunális adóból levonható." 

 

2. § 

 

A rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

8. § "Az adó mértéke  az 5. és 6. §-okban meghatározott adótárgyanként, illetve 

lakásbérleti jogonként 6 000 Ft." 

 

3. § 

 

A rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép, a (2) bekezdés 

hatályát veszti, illetve a  (3) bekezdés számozása (2) bekezdésre változik és az alábbiak 

szerint módosul: 

 

14. § (1) "Az adó mértéke a 10. § szerinti adóalap számítása esetén 10 Ft 

négyzetméterenként." 

 

14. § (2) "Magánszemélyeknél és az önkormányzat illetékességi területén állandó 

lakosként bejelentett vállalkozóknál a telekadó éves összege maximum 15.000 Ft. 

 

4. § 

 

A rendelet 17. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép, valamint a (2) 

bekezdés hatályát veszti. 

 

17. § (1) "Az adó mértéke: 

  a.) 1999. évben az adóalap 1,7 %-a 

  b.) 2000. évtől az adóalap 2 %-a"      

 

 

 

 

 

5. § 



 

A rendelet 18. § (2) bekezdésének "...amelyben száz főnél több helyi lakost 

foglalkoztat." szövegrésze "...amelyben az átlagos statisztikai állományi létszáma 

szerint száz főnél több helyi lakost foglalkoztat." szövegrészre módosul. 

 

6. § 

 

A rendelet 19. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelékezés lép: 

 

19. § (1) "A gépjárműadó mértéke az 1991. évi LXXXII. törvény 7. § (2) 

bekezdésében foglalt gépjárművek kivételével az önkormányzat illetékességi 

területén a gépjármű saját tömegének minden megkezdett 100 kilogrammja után 

évi 800 Ft." 

 

7. §  

 

Ez a rendelet 1999. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

   

 

 Licskai Imre sk. Kasza Péter sk. 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Az eredeti rendeletről készület hiteles másolat. 

 

 

 

 Halász Anna 

 titkársági előadó 


